


Edição 3.446 | Ano 12
12 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FUAHXLU5-4WW4XGOD-GPDO4KKF-GOESSHXS
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

PORTARIA 011/2024 

Publlca LIsta Final do Inscrltos o Habilitados, 
após 2 fase, aluslva ao Crodonclamento de 
Exposltoros para a 5 Folra do Podras e 
Preciosas e Artesanato Mineral (FEPPA), 
constante do Edital n°. 004/2024. 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMOo, cULTURA, ESPORTE E LAZER DE 
CAMPO FORMOSO, Estado da Bahia no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo art.66 Lei 001/90 (Lei Orgânica do Municipio), resolve: 

Art.1° - Publica Lista Final de Inscritos e Habilitados após 2° fase, alusiva ao 
Credenciamento de Expositores para a 5 Feira de Pedras e Preciosas e Artesanato 
Mineral (FEPPA), constante do Edital n°. 004/2024. 

Art. 2° - Consta como anexo desta Portaria a listagem nominal dos habilitados após 22 

fase. 

Art. 3º -A Presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Campo Formoso, 12 de Agosto de 2024. 

Gilmara Nanes Duarte 
Secretária Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer 

Decreton° 088/2024 

Edição 3.446 | Ano 12
12 de agosto de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: FUAHXLU5-4WW4XGOD-GPDO4KKF-GOESSHXS
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



N° 

DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL COM AS INSCRIÇOES DEFERIDAS APÓS 2 FASE PARA EXPOSITORES DA 5º FEPPA - EDIÇÁO 2024 

1. 
2. 

3. 
4. 

5. 
6. 

1. 
2. 
3 

4. 
5. 

6 
7. 

9 

N° 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

Anderson Ribeiro Lima 
Antônio Castro Alves 
Cemerald Brazil 

1. 

José Luiz Nascimento 

N° 

Naturale Cristalar 

1. 

8. Flaviws Santos da Silva 

2. 
3. 

Paulo Victor Portela Cunha 

Ängelo Pereira Vieira 

Jacineide Ferreira da Silva 
10. Jeremias José da Silva Reis 
11. José Cupertino Sales Martins 

Ångela Maria Alexand re de Araújo 

Ängelo Pereira Vieira Filho 

14. Magno Franco da Silva 

Brisa Goncalves Cruz 

12. José Nilson Carvalho de Souza 
13. Luiz Paulo Santos Silva 

Antonia Alves da Boa Morte 

16. Rui Rosendo 
15. Maria Sarita Vieira dos Santos 

ANEXO ÚNICO 

17. Victor Eloy Lima 

Claudio Damian Kalpokas Fernandez 
Dimas Leonardo de Jesus Rodrigues 

18. Vilmar Luiz de Souza 
19. Wendel Profeta Santana 

STAND DUPLO 3X6 M 

Escola de Artesanato 

STAND 3X3 M 

Centro Gemológico da Bahia 
STAND INSTITUCIONAL 3X6 M 

STAND INSTITUCIONAL 3X3 M 
Correios 

Sebrae/Sala do empreendedor 

Edição 3.446 | Ano 12
12 de agosto de 2024

Página 4

Certificação Digital: FUAHXLU5-4WW4XGOD-GPDO4KKF-GOESSHXS
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-08-12T16:35:25-0300




